
LMC:n vaunu-ja auto-uutuudet vuodelle 2011.
LMC:llä on kuunneltu pohjoismaisia käyttäjiä ja nyt on suunniteltu vaunu heidan toiveidensa

mukaa. LMC on panostanut uusilla malleillaan ympärivuotiseen asumiseen matkailuvaunussa,

myös tosi kylmällä ja rakentanut kilpailukykyisen vaunun pohjoismaihin varusteiltaan, laadul-

taan ja hinnaltaan. Olkaa hyvä !

 Lämpöeriste  Scandican seinissä, lattiassa ja katossa on kovaa umpisolufoamia, joka ei ime

 kosteutta sisäänsä. Korin runko on lämpöäeristävää kovaa muovia kokonaan, joka kokonaan

on umpiainetta, joten sen sisään ei ole mahdollista kondensoitua kosteutta kuten metalliin.

Seinien ja katon paksuus on 46 mm ja lattia 50 mm.  Ulkoapäin katto ja etu- sekä peräseinä on

vahvaa 1,7 mm paksua GFK-lasikuituvahvisteista muovia, joka kestää hyvin isotkin kolhut, mm

raesateen vahingoittumatta. Ikkunoihin on lisätty ilmanvaihtoluukut ja ikkunat ovat seinään 

upotetut paksut 2-kerros ikkunat. Suksia  ja yms.varten vaunu etupäässa on ulosvedettävä

laatikko luukun takana. Sähkön 12V/230V TV-antennin sisään ja ulosotto tapahtuu lämpö-

eristetyn kotelon kautta vaunun oven vieressä etupäässä. Lämmitystä hoitaa Alde 3010-läm-

mitin erityisin lämpösolin ja niihin liitetyin raitisilmakierroin sekä lämpöpattereita on runsaasti.

Lisänä on omalla kiertovesipumpulla ja lattiatermostaatilla varustettu lattialämmitys sekä

pesuhuoneessa nestekiertoinen termostaattiohjattu seinä ja lattialämmitys.

Harmaavesisi ja puhdasvesisäiliöt venttiileineen ovat myös sisällä lämpimässä.

Scandican  hintaan sisältyy : Aluvanteet, hyttysovi, kaasu-uuni, joustopatjat, päiväpeitto,

harmaavesitankki sisällä, samoin tuorevesitankki 44 L, seinälämmitys pesuhuoneessa,

ja lattialämmitys, myös pesutiloissa erillisellä kiertopumpulla Alde 3010 lämmitin

kaasupullonvaihtaja Duocomford ja Eis ex lämpövastuksella, Alde talvipaketti, 12 V:n 

ja 75 amp. Akulla varustettu matka-autarkie-paketti sekä keskusvirtarasia ulkoseinässä.

Katto, kaikki seinät  paksuus 46 mm ja lattia 50 mm Foamia, runko lämpöäeristavaa mustaa

täyteistä kovaa muovia, Katto ja päädyt ulkoa GFK lasikuitu-muovia Gel-coat pinnoitteella.

Sivuluukusta ulosvedettävä suksikotelo ja tuuletusluukut paksuissa lämpölasi-ikkunoissa.

Malleissa 706D ja 736K erillinen 4-liekkinen "koti"- kaasuliesi-uuni vakiona. Jne.

Scandicin kokoja on 7, koripituudet 566 cm - 808 cm asti, hinnat ovat varusteineen alkaen

32 840,- ja suurin malli on 46 530,- lisäksi toimituskulut . Tervetuloa tutustumaan uutuuteen 

 Lahden messuilla LMC:n osastolla ja sitten Siilin Caravanille Kasurilaa.

LMC :n muut mallit ovat myös uudistuneet ja niihin on saatavana edistyksellisä  varuste-

paketteja edullisesti tarpeiden mukaan tai voi ostaa perusvaunun ilman turhia varusteita.

Varustepaketteja on 7 erilaista ja lisävarusteita lähes 50 erilaista tehdas tilauksena.

Erikoisuutena Truman ilmakeskuslämmityksen yhteyteen saa myös nestekiertoisen

lattilämmityksen samoin kun Alden lämmityksen kanssa tällöin ei olla riippuvaisia

230V:n sähköstä ja leirintäpaikan voi valita minne vain ja aina lattia lämpiää.

Lähes kaikkiin vaunuihin ja autoihin on myös saatavana nostokattoteltta, joka menee

kasaan (alle 15 cm korkea kasassa )kattonsa alle ja nostettuna sinne mahtuu 2-henkeä

nukkumaan sälepohja-joustopatja vuoteelle, jonne noustaan tikkailla kattoikkunan reijästä.

Vaunun katolta on hyvät näköalat ikkunoista ympäriinseensä ja se on viileälläkin lämmin

paikka koska lämpö nousee aina ylöspäin, liian lämmön voi laskea ulos kostokaton katto-

ikkunasta. Muuten teltta on umpinainen, eli sieltä pääsee pois vain tulo-aukosta tikkaita

pitkin alas vaunuun. Nostokattoteltan hinta on 4020,-.

LMC:n autot ovat myös uudistuneet, saatavan on paksulla FGK-lasikuitu katolla, etu.ja

peräseinällä. Talvipaketissa on koko ajoneuvo foamia ja Alde-tai Truma pannuilla ja

nestekiertoisella lattialämmityksellä ja jäteveden sekä puhtaan veden säiliöt lämpimässä

välipohjassa ja poistoventtiilit myös lämpimässä. Myös on saatavana runsaasti eri



varustepaketteja edullisesti tai valittavana yksilöllisesti tarvittavat vausteet ennakkoon.

Tai pelkastään perusauto, jos haluaa edullisen ajoneuvon, johon lisää myöhemmin

tarvittavia lisävarusteita.

Uudet LMC;n autot ovat erittäin matalia ( myös indegroidut) ja sen johdosta erittäin

hyviä ajaa ja pienikulutuksellisiä. Kuitenkin sisällä on entistä runsaammat tilat asua  

ja matkustaa. Pinnoitteena on käytetty Gel-coat kovapinnoitetta, joka kestää paremmin

kuin maali naarmuttamista ja on erittäin sileää ja helppohoitoista.
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